
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 7 ust. 1 pkt 1) lit. a, art. 8 pkt 2) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Żelechlinek jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie, podejmując działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych: 

1) Żelechlinek – Żelechlinek przez Karolinów; 

2) Żelechlinek – Żelechlinek przez Radwankę, Bukowiec, Lesisko; 

3) Żelechlinek – Żelechlinek przez Modrzewek, Stanisławów, Żelechlin; 

4) Żelechlinek – Żelechlinek przez Czechowice, Naropnę, Józefin, Łochów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5286D8-1382-4ABF-B40E-4D35C1635E5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-12T12:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




